
Zarządzenie Nr 167/GKM/25 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMZY 

 z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości gruntowej 

przeznaczonej do oddania w użyczenie na rzecz Akademii Piłkarskiej Brasil. 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.             

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) zarządzam,   

co następuje: 

      § 1.1 Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowych stanowiących 

własność Gminy Miasta Chełmża, przeznaczonych do oddania w użyczenie na rzecz Akademii 

Piłkarskiej Brasil. 

      2. Wykaz, o którym mowa w pkt. 1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i zostaje 

wywieszony na okres 21 dni. 

      § 2. Informację o wywieszeniu wykazu, podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń, w prasie lokalnej oraz na stronie internetowej tut. Urzędu 

www.bip.chelmza.pl 

      § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 



Załącznik do Zarządzenia Nr 167/GKM/25 Burmistrza Miasta Chełmży  

z dnia 25 sierpnia 2025 r. w sprawie podania do publicznej wiadomości  

wykazu nieruchomości gruntowych przeznaczonych do oddania w użyczenie  

na rzecz Akademii Piłkarskiej Brasil. 

WYKAZ NIERUCHOMOSCI PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W UŻYCZENIE 
na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881) podaje się do publicznej wiadomości wykaz 

nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie na rzecz Akademii Piłkarskiej Brasil. 

Lp. Oznaczenie księgi wieczystej, nr 

ewidencyjny działki, obręb, powierzchnia, 

przeznaczenie w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego 

Położenie 

nieruchomości 

Powierzchnia działki Opis nieruchomości Forma oddania 

nieruchomości 

1. KW nr TO1T/00032702/4, obręb ewidencyjny 13, 

cz. dz. nr 32 o pow. 0.7424 ha oraz cz. dz. 24/2                   

o pow. 8.5157 ha (do oddania w użyczenie teren 

działek o pow. łącznej ok. 0.9500 ha) 

Zgodnie z Uchwałą nr XXX/250/06 Rady Miejskiej 

w Chełmży z dnia 13 czerwca 2006 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Chełmża dla terenu 

położonego pomiędzy ul. Dworcową, północną 

granicą administracyjną miasta, Chełmińskim 

Przedmieściem i brzegiem Jeziora Chełmżyńskiego 

dz. nr. 32 oznaczona symbolem D.8.US - tereny 

sportu i rekreacji, natomiast cz. dz. 24/2 - 

D.10.ZP,US - ZP - tereny zieleni urządzonej, US - 

tereny sportu i rekreacji 

 

 

 

Nieruchomości 

gruntowe 

zlokalizowane przy 

ul. Polnej w 

Chełmży 

cz. dz. nr 32 oraz 

cz. dz. nr 24/2 o łącznej 

pow. oddanej                         

w użyczenie 9 500 m2 

 

 

Nieruchomości będące 

przedmiotem 

użyczenia stanowiące 

część działek 32 oraz 

24/2 w obrębie 13 

znajdują się w 

centralnej części 

Miasta Chełmża. 

Celem użyczenia jest 

zorganizowanie na 

przedmiotowym 

terenie szkółki 

piłkarskiej 

Zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami oddanie 

w użyczenie następuje na 

okres 3 lat 

 

Wykaz wywieszono dnia ………. 2025 r., zdjęto dnia ………….. 2025 r. 


